Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA FEBBRAIO 2018 GULLY - S-- Paregg SBK1 110218
Laptimes
1) 13:59:32.871  01:37.945 44 - COTTONE MARCO 7) 14:10:05.126  01:43.066
2 - TAMBURINI ROBERTO 2) 14:01:09.585  01:36.714  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 14:11:47.968  01:42.842
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 3) 14:02:46.727  01:37.142 1) 13:59:49.667  01:44.413 9) 14:13:30.836  01:42.868
1) 13:59:30.162  01:35.957 4) 14:04:24.184  01:37.457 2) 14:01:33.317  01:43.650  10) 14:15:13.884  01:43.048
2) 14:01:06.368  01:36.206 5) 14:06:01.883  01:37.699 3) 14:03:16.483  01:43.166
3 140241934 OLIS6 ) 14:07:30.346 0137463 4y 140450402 0142019 ) CEVERJURGEN
4) 14:04:17.843 01:35.909 7) 14:09:17.123 01:37.777 5) 14:06:43.800 01:44.398 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 14:05:53.816  01:35.973 8) 14:10:55.291  01:38.168 6) 14:08:28.684  01:44.854 1) 13:59:49.126  01:43.992
6) 14:07:29.766  01:35.950 9) 14:12:32.904  01:37.613 7) 141013502 01:44.818 2) 14:01:32.314  01:43.188
7) 14:09:05.790  01:36.024 10) 14:14:11.755  01:38.851 §) 14:1157.888  01:44.386 3) 14:03:15.001  01:42.687
8) 14:10:41.918  01:36.128 0) 14:13:42.300 0144511 4) 14:04:58.163  01:43.162
9) 14:12:18.486  01:36.568 21 - MARINO FLORIAN 10) 14:15:26.755  01:44.356 5) 14:06:41.395  01:43.232
10) 14:13:54.676 01:36.190 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 14:08:25.237 01:43.842
1) 13:59:29.099  01:35.219 53 - DE VITS WERNER 7) 14:10:09.537  01:44.300
6- BECKER PHILIP 2) 14:01:04567  01:35468  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 14:11:53.552  01:44.015
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 14:02:40.003  01:35.436 1) 13:59:44.633  01:44.436 9) 14:13:38.090  01:44.538
1) 13:59:34.795  01:39.417 4) 14:04:15.785  01:35.782 2) 14:01:27.406  01:42.773 10) 14:15:22.838  01:44.748
2) 14:01:13.494 01:38.699 5) 14:05:51.708 01:35.923 3) 14:03:10.317 01:42.911
3) 14:02:53.141  01:39.647 6) 14:07:27.297  01:35.589 4) 140452017 01:42.600 72 - LEESCH CHRIS
4) 14:04:32.251 01:39.110 7) 14:09:03.023 01:35.726 5) 14:06:35.690 01:42.773 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 14:06:12.352  01:40.101 8) 14:10:38.883  01:35.860 6) 140817.021  01:42.231 1) 13:59:37.634  01:40.095
6) 14:07:52.274  01:39.922 9) 14:12:14.836  01:35.953 7) 140050793 0141872 2) 14:01:17.524  01:39.890
7) 14:09:33.430  01:41.156 10) 14:13:50.921  01:36.085 §) 1471141725  01:41.932 3) 14:02:56.346  01:38.822
8) 14:11:13.727  01:40.297 9) 141323851  01:42.126 4) 14:04:34.969  01:38.623
9) 14:12:54.024 01:40.297 23 - SALVADORI LUCA 10) 14:15:05.505 01:41.654 5) 14:06:13.847 01:38.878
10) 14:14:35.093 01:41.069 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 14:07:52.614 01:38.767
1) 13:59:31.102  01:36.507 62 - ECCHELI DAVIDE 7) 14:09:31.619  01:39.005
9 - FRIEDRICH ARNOUD 2) 14:01:08010  01:36.908  Giro Oradelgiomo  TempoGiro  8) 14:11:14.867  01:43.248
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 14:02:45.737  01:37.727 1) 13:59:37.308  01:40.511 9) 14:12:54.279  01:39.412
1) 13:59:36.959  01:40.369 4) 14:04:23.327  01:37.590 2) 14:01:18.541  01:41.233
2) 14:01:15.849  01:38.890 5) 14:06:01.144  01:37.817 3) 14:0257.878  01:39.337 74 - MARZOCCHI ANTONIO
3) 14:02:54.831 01:38.982 6) 14:07:38.981 01:37.837 4) 14:04:37.241 01:39.363 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 14:04:33.843  01:39.012 7) 14:09:16.887  01:37.906 5) 14:06:16.799  01:30.558 1) 13:59:36.770  01:40.767
5) 14:06:13.316  01:39.473 8) 14:10:55.045  01:38.158 6) 140756218  01:39.419 2) 14:01:17.270  01:40.500
6) 14:07:52.330  01:39.014 7) 14:00:34.807  01:38.679 3) 14:02:57.416  01:40.146
7) 14:09:31.346  01:39.016 34 - PINSACH XAVIER 4) 14:04:37.002  01:39.586

8) 14:11:14.215 01:39.318

8) 14:11:10.647 01:39.301 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 14:12:54.149 01:39.934 5) 14:06:16.560 01:39.558
9) 14:12:49.596 01:38.949 1) 13:59:29.928 01:36.099 10) 14:14:34.003 01:39.854 6) 14:07:57.547 01:40.987
10) 14:14:29.344 01:39.748 2) 14:01:06.247 01:36.319 7) 14:09:37.543 01:39.996
3) 14:02:42.269 01:36.022 66 - HANUSZEWICZ GRZEGOR 8) 14:11:18.933 01:41.390
13 - PARA MARCO A ) . i . o .
: - - 4) 14:04:18.319 01:36.050 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 14:12:58.918 01:39.985
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 14:05:54.428  01:36.109 1) 13:50:48.846  01:44.155  10) 14:114:39.601  01:40.683
1) 1359:39.374 - 0142089 g) 14:07:30.334  01:35.906  2) 14:01:31.853  01:43.007
2) 14:01:19.740  01:40.366 7) 14:09:06.381  01:36.047 3) 14:03:14.024  01:42.171 88 - GIACOMELLI ANDREA
3) 14:03:00.418 01:40.678 8) 14:10:42.599 01:36.218 4) 14:04:57.061 01:43.037 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1o ) s . 1) 13:59:49.363 01:44.542
16 - SANNA SIMONE 9) 14:12:18.880 01:36.281 5) 14:06:39.642 01:42.581 2 140192707 0143 344
) . . 10) 14:13:55.157 01:36.277 6) 14:08:22.060 01:42.418 ) 14:01:32. e
Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA FEBBRAIO 2018 GULLY - S-- Paregg SBK1 110218
Laptimes
3) 14:03:15.692  01:42.985 2) 14:01:19.213  01:40.007 4) 14:05:20.113  01:43.383
4) 14:04:58.912  01:43.220 3) 14:02:59.881  01:40.668 5) 14:07:03.485  01:43.372
5) 14:06:43.921  01:45.009 4) 14:04:39.919  01:40.038 6) 14:08:47.264  01:43.779
6) 14:08:28.432  01:44.511 5) 14:06:21.513  01:41.594 7) 14:10:31.067  01:43.803
7) 14:10:13.160  01:44.728 6) 14:08:01.437  01:39.924 8) 14:12:19.679  01:48.612
8) 14:11:57.697  01:44.537 7) 14:09:42.016  01:40.579 9) 14:14:01.958  01:42.279
9) 14:13:42.088  01:44.391 8) 14:11:22.872  01:40.856
10) 14:15:26.488  01:44.400 9) 14:13:03.602  01:40.730  222-MARTZ DANNY
10) 14:14:44902  01:41.300  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
96 - OLIVA RUDY 1) 13:59:38.389 01:40.308
Giro Ora del giorno Tempo Giro 135 - VRAJITORU BOGAAN 2) 14:01:18.309 01:39.920
1) 13:59:59.745 01:43.484 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:02:57.841 01:39.532
2) 14:01:40.788  01:41.043 1) 13:59:59.762  01:43.904 4) 14:04:37.860  01:40.019
3) 14:03:21.646  01:40.858 2) 14:01:43.340  01:43.578 5) 14:06:17.522  01:39.662
4) 14:05:03.098  01:41.452 3) 14:03:26.990  01:43.650 6) 14:07:56.775  01:39.253
5) 14:06:44.645  01:41.547 7) 14:09:36.432  01:39.657

139 - SZKOPEK MAREK

6) 14:08:25.714  01:41.069 8) 14:11:15.910  01:39.478
7) 14:10:05.665  01:39.951  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 9) 14:12:55.057  01:39.147
8) 14:11:45.478 01:39.813 1) 13:59:37.582 01:40.533 10) 14:14:35.745 01:40.688
9) 14:13:23.953  01:38.475 2) 14.01:18.349  01:40.767
10) 14:15:03.859  01:39.906 3) 14:02:59.236  01:40.887 223~ SARTORIPIETRO
4) 14:04:39.857 01:40.621 Giro Ora del giorno Tempo Giro
113 - REDAELLI ALESSANDRO 5) 14:06:20.829 01:40.972 1) 13:59:51.067 01:44.438
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 14:08:01.299 01:40.470 2) 14:01:34.776 01:43.709
1) 13:59:50.265  01:44.620 7) 14:09:41.875  01:40.576 3) 14:03:17.739  01:42.963
2) 14:01:33.803  01:43.538 8) 14:11:23.332  01:41.457 4) 14:05:00.760  01:43.021
3) 14:03:16.715  01:42.912 9) 14:13:04.313  01:40.981 5) 14:06:45.192  01:44.432
4) 14:05:00.008  01:43.293 10) 14:14:46.162  01:41.849 6) 14:08:29.681  01:44.489
5) 14:06:44.690  01:44.682 7) 14:10:14.556  01:44.875
6) 14:08:29.251  01:44.561 219~ MCFADDEN DAVID 8) 14:11:58.543  01:43.987
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 14:13:43.062 01:44.519
114 - BRESCIANI THOMAS 1) 13:59:33.577  01:38.393 10) 14:15:27.355  01:44.293
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:01:11.407 01:37.830
1) 13:59:51.406 01:44.391 3) 14:02:49.201 01:37.794 Giro pit veloce
2) 14:01:34.850  01:43.444 4) 14:04:27.198  01:37.997 01335-219'2161"\"';*2'1\‘0 FLORIAN
3) 14:03:18.132  01:43.282 5) 14:06:05.663  01:38.465 Velocita megia:m Kkm/h
4) 14:05:00.847  01:42.715 6) 14:07:44.124  01:38.461
5) 14:06:45.384  01:44.537 7) 14:09:22.143  01:38.019 it car
6) 14:08:29.393  01:44.009 8) 14:11:00.075  01:37.932 11/02/2018913:57:47
7) 14:10:14.149  01:44.756 9) 14:12:37.603  01:37.528

Fine gara

8) 14:11:58.153 01:44.004 10) 14:14:15.284 01:37.681
11/02/2018 14:18:03

9) 14:13:42.534 01:44.381
10) 14:15:26.925 01:44.391

221 - SCHIRONE DANIELE

Giro Ora del giorno Tempo Giro

116 - SCALZONE LUIGI 1) 14:00:11.747 01:43.197

Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:01:54.278 01:42.531

1) 13:59:39.206 01:40.643 3) 14:03:36.730 01:42.452
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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